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                             STOWARZYSZENIE „BURSZTYNOWY PASAŻ”

                             LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA

                           ul. Wejherowska 3, Krokowa 84-110

                           NIP: 5871633343, REGON: 220371826

                           Tel/fax: (58) 673-20-57

                           email: biuro@bursztynowypasaz.pl
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               Załącznik nr 1 do uchwały 

nr 2/V/2017
Zarządu Stowarzyszenia "Bursztynowy Pasaż"
 RAMOWY PLAN SZKOLEŃ PRACOWNIKÓW BIURA LGD
	TEMAT SZKOLEŃ
	CZAS TRWANIA
	DOKUMENT POTWIERDZAJĄCY 
	ŹRÓDŁO FINANSOWANIA

	Zasady konstruowania biznesplanu, ocena jego efektywności oraz zakładanych do osiągnięcia zysków
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	
	
	

	
	
	X
	
	
	
	4 osobodni 
	Certyfikat
	Poddziałanie „Wsparcie na rzecz kosztów bieżących i aktywizacji”

	Zasady wypełniania dokumentacji aplikacyjnej i rozliczeniowej w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”  
	
	X
	
	
	
	2 osobodni 
	Certyfikat
	

	Marketing internetowy 
	
	X
	
	
	
	1 osobodzień 
	Certyfikat
	

	Zasady ewaluacji i monitoringu LSR
	
	X
	
	
	
	2 osobodni
	Certyfikat
	


Terminy i tematy szkoleń mogą ulec zmianie i zostać dostosowane do bieżącego zapotrzebowania wynikającego z realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2016 – 2023. 
                                              




